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WD Green

SATA 55D

Opis produktu

e Gwarancja: GO36M

Dysk SSD WD Green WDS480G3GO0A
(480GB ; 2.5" ; SATA III)

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Certyfikaty

Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Pobér mocy (odczyt)
Pojemnos¢ pamieci SSD

Standardowe rozwigzania
komunikacyjne

Srednie zuzycie mocy
Wstrzasy podczas pracy
Typ dysku SSD

Waga produktu

Szerokos¢ produktu

Zakres temperatur (eksploatacja)

Pobér mocy (zapis)

Rozmiar kieszeni dysku SSD
Szybkos¢ przesytania danych
Zakres temperatur (przechowywanie)

Kod zharmonizowanego systemu (HS)

Ostrzezenia

Interfejs

136,99 zt

111,37 zt
DIAWESSSDO0134
WDS480G3GOA
718037894348

FCC, UL, TUV, KC, BSMI, VCCI, CE,
Morocco, RCM, UKCA

100,5 mm
7 mm
1,7wW
480 GB

Serial ATA 11l

0,06 W
1500 G
2.5"
36,29
69,8 mm
0-70°C
1, 7W
2.5"

6 Gbit/s
-55 -85 °C
84717070

Nie wystawiaj na dziatanie
wysokich temperatur.,Nie
demontowac urzadzenia
samodzielnie.,Chroni¢ przed
wilgocia.

Serial ATA Il
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